

Furesø Hørecenter - Farum ApS

Rådhusstorvet 3, st
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2019

Martin Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Furesø Hørecenter - Farum ApS
Rådhusstorvet 3, st
3520 Farum

e-mailadresse: info@furesoehoerecenter.dk

CVR-nr: 37614386

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Furesø Hørecenter - Farum ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten er ikke revideret, og direktionen erklærer, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farum, den 28/02/2019

Direktion

Martin Søndergaard Henriksen

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er i en høreklub at tilbyde høreapparater og tilbehør til personer der måtte lide af nedsat hørelse samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har forøget sin omsætning væsentligt og til et tilfredsstillende niveau, som påvirker selskabets indtjening positivt.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

I henhold til Selskabsloven skal det oplyses, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end 40% af sin selskabskapital. Ledelsen forventer at etablere kapitalen ved fremtidig driftsindtjening.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.064.748 | 339.476 |
| Personaleomkostninger | | -1.137.760 | -375.550 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -25.258 | -23.967 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -98.270 | -60.041 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.105 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13.052 | -16.714 |
| Ordinært resultat før skat | | -108.217 | -76.755 |
| Skat af årets resultat | | 22.536 | 15.880 |
| Årets resultat | | -85.681 | -60.875 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -85.681 | -60.875 |
| I alt | | -85.681 | -60.875 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 100.337 | 95.595 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 100.337 | 95.595 |
| Deposita | | 103.662 | 99.020 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 103.662 | 99.020 |
| Anlægsaktiver i alt | | 203.999 | 194.615 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 142.954 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 142.954 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 56.574 | 70.061 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 14.086 | 0 |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 29.485 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 34.230 | 11.694 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 42.507 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.459 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 167.834 | 124.262 |
| Likvide beholdninger | | 188.998 | 92.594 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 356.832 | 359.810 |
| Aktiver i alt | | 560.831 | 554.425 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -140.823 | -55.141 |
| Egenkapital i alt | | -90.823 | -5.141 |
| Gæld til banker | | 73.680 | 108.483 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 73.680 | 108.483 |
| Gæld til banker | | 30.000 | 40.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 326.115 | 363.931 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 221.859 | 47.152 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 577.974 | 451.083 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 651.654 | 559.566 |
| Passiver i alt | | 560.831 | 554.425 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt frem til den 31/3 2020. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. september 2017 i alt t.kr. 307.

Sambeskatning

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis